平成 27 年２月 26 日

各      位

東京都千代田区神田錦町三丁目 17 番地 11

株式会社ジェクシード

（URL http://www.gexeed.co.jp）

代表者名 代表取締役会長兼社長 大島 剛生

（コード番号：３７１９）

問合せ先 経理 IR 部マネージャー 町田 英彦

電話番号：03-5259-7010

代表取締役の異動の内定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、下記のとおり代表取締役の異動について内定い

たしましたのでお知らせいたします。

なお、平成 27 年３月 27 日開催予定の第 51 期定時株主総会及びその後の取締役会を経て、

正式に決定する予定です。

記

１．異動の理由

当社代表取締役会長兼社長 大島 剛生は、平成 27 年 3 月 27 日の第 51 期定時株主

総会終結の時をもって任期満了となり退任いたします。

当社代表取締役の大島剛生は、平成 21 年の就任以来これまでの間、厳しい経営環

境化、経営骨子の再生を図るべく、「事業戦略の見直し、オペレーションモデルの変

革、ビジネスパートナー各社とのアライアンスの締結による事業領域の拡大・財務体

質の健全化」に取組んで参りました。

さらなる経営刷新を図るべく、現取締役副社長の野澤裕を代表取締役とする新体制

を決定いたしました。

業績向上、企業価値の増大を目指し、一層の営業力強化と事業環境の変化に応じて

スピードのある経営を行っていく所存です。

２．異動の内容

氏 名 新役職 旧役職

野澤
の ざ わ

 裕
ゆたか

 代表取締役 取締役 副社長

大島
おおしま

 剛生
た け お

  代表取締役会長兼社長

３．代表取締役の氏名及び略歴

氏 名 野澤 裕（のざわ ゆたか）

生年月日 昭和 40 年 12 月 23 日

略 歴

昭和 63 年 4 月

平成３年４月

平成 11年 11月
平成 13 年６月
平成 16 年８月

平成 19 年５月
平成 22年 10月

日本電信電話㈱ 入社（会社分割により㈱NTT データ
へ移籍）
日本ディジタルイクイップメント㈱（現日本ヒューレ
ット・パッカード㈱） 入社
㈱日本ルーセント・テクノロジー 入社
同社 ソフトウェアプロダクト事業部長
ボーダフォン㈱（現ソフトバンクモバイル㈱）システ
ム戦略部長
Valista International Limited 日本支社長
日本マイセロ㈱ 代表取締役社長

平成 24 年１月
平成 26 年３月
平成 26年 12月

ReachLocal Japan 合同会社 最高執行責任者
当社取締役副社長（現任）
㈱インビット 代表取締役社長（現任）

所有株式数 －株

４．就任予定日 平成 27 年３月 27 日
 以上